CONVOCAÇÃO

            Classificado em 4º Lugar no Processo Seletivo Simplificado

para a contratação temporária na função de Motorista, 40 horas semanais,

conforme Edital de Abertura nº 025/2022, de 22/11/2021 e Edital de

Homologação nº 003/2023, de 25/01/2023, CONVOCO Vossa Senhoria

para comparecer a esta Prefeitura para assumir a vaga existente.

                    O prazo será de 03 dias úteis, contados da publicação desta

convocação, para comprovar todos os requisitos determinados para a

contratação, conforme item 8.3 do Edital de Abertura.

                   Caso não possa ou não queira assumir o contrato temporário

solicitamos o seu pronunciamento por escrito no prazo acima estabelecido.

   No aguardo de uma resposta, subscrevemo-nos.

Paverama/RS, 18 de maio de 2023.

FABIANO MERENCE BRANDÃO

PREFEITO MUNICIPAL

Ao Senhor

Márcio Costa da Silva